
	  

Name	   Department	   Email	   Sign-‐in	  	  
	  

Jocelyne	  Ponce	   Anthropology	   jponcest@tulane.edu	   	  X	  

Mark	  Dennison	   Anthropology	   mdenniso@tulane.edu	   X	  

David	  Watt	   Anthropology	   djwatt31@gmail.com	   X	  

Elizabeth	  Mauerman	   Art	  History	   emauerma@tulane.edu	  	   X	  

Margaret	  Fowler	   Art	  History	   mmccrumm@tulane.edu	   	  

Jeffrey	  Thurston	   Art	  Studio	   jthurst@tulane.edu	  	   X	  

Kate	  Elfer	   Biomedical	  Engineering	   kelfer@tulane.edu	  	   X	  

Devon	  Bowser	   Biomedical	  Engineering	   dbowser@tulane.edu	  	   	  

Chastain	  Anderson	   Cell	  &	  Molecular	  Bio	   wanders2@tulane.edu	   X	  

Grant	  Weiss	   Cell	  &	  Molecular	  Bio	   gweiss2@tulane.edu	   X	  

Leila	  Pashazanusi	   CBE	   lpashaza@tulane.edu	   X	  

Giovanni	  Kelly	   CBE	   gkellyii@tulane.edu	   X	  

Farihah	  Haque	   Chemistry	   fhaque@tulane.edu	   X	  

Ross	  Zaenglein	   Chemistry	   rzaengle@tulane.edu	   X	  

Molly	  Payne	   Chemistry	   mpayne1@tulane.edu	   X	  

Jaelle	  Scheuerman	   Computer	  Science	   jscheuer@tulane.edu	   	  

Chris	  Adkins	   CCC	   cadkins@tulane.edu	  	   X	  

Arianna	  King	   CCC	   aking16@tulane.edu	   	  

Anna	  Peterson	   EEB	   apeter1@tulane.edu	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   X	  

Zoe	  Diaz-‐Martin	   EEB	   zdiazmar@gmail.com	  	   X	  

Elizabeth	  Chamberlain	   EENS	   echambe1@tulane.edu	   	  

Molly	  Keogh	   EENS	   mkeogh@tulane.edu	   X	  

Ali	  Enami	   Economics	   	  aenami@tulane.edu	  	   X	  



Erika	  Mandarino	   French	  and	  Italian	   emandari@tulane.edu	   X	  

Mira	  Kohl	   History	   mkohl@tulane.edu	   X	  

Christina	  LeBlanc	   History	   cleblanc@tulane.edu	   X	  

Ana	  Maria	  Lopez	   Latin	  American	  Studies	   alopez13@tulane.edu	   	  

Sarah	  Mellman	   Latin	  American	  Studies	   smellma@tulane.edu	  	   X	  

Craig	  Alcantara	   Linguistics	   calcanta@tulane.edu	  	   X	  

Robyn	  Brooks	   Mathematics	   rbrooks3@tulane.edu	  	   X	  

Roseanna	  Pelatere	   Mathematics	   rpealate@tulane.edu	  	   X	  

Selvia	  Beyarslan	   Mathematics	   sbeyarsl@tulane.edu	   	  

Jamie	  Morford	   Neuroscience	   jmorford@tulane.edu	  	   X	  

Ted	  Sawyer	   Neuroscience	   esawyer1@tulane.edu	   X	  

Marco	  Fisher	   Neuroscience	   mfisher@tulane.edu	   X	  

Daniel	  Tigard	   Philosophy	   dtigard@tulane.edu	   X	  

Jesse	  Hill	   Philosophy	   jhill13@tulane.edu	   	  

Connor	  Whitaker	   Physics	   pwhitake@tulane.edu	   X	  

Noah	  Rahman	   Physics	   nrahman@tulane.edu	   X	  

Elena	  Shabily	   Political	  Science	   eshabily@tulane.edu	   	  

Michael	  Brachfeld	   Psychology	   mbrachfe@tulane.edu	   X	  

Emiliya	  Adelson	   Psychology	   eadelson@tulane.edu	   X	  

Claire	  Noonan	   Psychology	   cnoonan@tulane.edu	  	   X	  

Bethsabe	  Huaman	  Andia	   Spanish	  and	  Portuguese	   bhuamana@tulane.edu	   x	  

Jordan	  Adams	   GSSA	  Treasurer	   jadams15@tulane.edu	   X	  

Jacobs	  Jordan	   GSSA	  Pres	   Jjordan2@tulane.edu	   	  

Nicholas	  Fears	   GSSA	  VP	   nfears@tulane.edu	   X	  

Abigail	  Nixon	   Secretary	   anixon1@tulane.edu	   x	  

	  


